
ZARZĄDZENIE NR 323/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin do przeprowadzenia 
postepowania i udzielenia zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 1605, 1720) i art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609, 721) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznacza sie jednostkę budżetową Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład Usług Komunalnych 
w Szczecinie jako właściwą do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego, 
w tym dokonywania wszelkich czynności faktycznych i prawnych z tym związanych dla zadania 
„Konserwacja i utrzymanie zieleni miejskiej w Szczecinie w latach 2025-2027” w imieniu i na rzecz 
jednostek budżetowych: Zakładu Usług Komunalnych oraz Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek budżetowych, o których mowa 
w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC5EB6B-243E-4853-B207-D724095FAEFA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 323/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


